
             
 

 
R.G. n.  477  del  21 NOV. 2013 
 

AREA DEGLI AFFARI GENERALI 
 Servizio del Personale 

 

DETERMINAZIONE  N. 238 del 15/11/2013 
 

OGGETTO: Rilevamento consumo acqua potabile anno 2012. 

                    Liquidazione compenso al dipendente Zarola Domenico. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

PREMESSO che per redigere il ruolo dell’acqua potabile anno 2012, si è provveduto alla lettura dei 

contatori mediante l’utilizzo di personale dipendente; 

CHE con determinazione dell’Area degli Affari Generali n. 113 del 16/05/2013, esecutiva, è stata 

impegnata la spesa complessiva di € 500,00 per remunerare un rimborso forfetario a n.2 

dipendenti che avrebbero effettuato tale compito; 

ACCERTATO che a Curinga Centro e Zone Montane, detto servizio, è stato espletato dal lavoratore 

signor Zarola Domenico; 

VERIFICATO il puntuale, scrupoloso e lodevole risultato;  

RAVVISATA, per quanto sopra detto,  la necessità di provvedere alla liquidazione del compenso 

accordato;  

 

VISTO: 

Il D. Lgs n. 267/2000; 

il Regolamento comunale di Contabilità; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate e 

confermate per costituirne parte integrante e sostanziale del presente provvedimento: 

 

1) Liquidare  la somma di € 250,00 al dipendente Zarola Domenico nato a Curinga il 

06/07/1952,quale rimorso forfetario, per aver effettuato il rilevamento del consumo 

dell’acqua potabile anno 2012 a Curinga Centro e Zone Montane; 

2) Imputare la spesa di € 250 al cap. 230/1 “ Indennità per rimborso “ di bilancio del corrente 

esercizio finanziario in corso di compilazione;            

       3)   Trasmettere il presente atto al responsabile del servizio finanziario per le procedure ed i   

              controlli amministrativi, contabili e fiscali ai sensi degli artt. 151 –comma 4- del    

              D.L.vo 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

 

                                                                                                                       Il RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                                                                                        F. to : Dott. Paolo LO MORO  

 

 

 

 
 



 
 

E S E C U T I V I T A’ 
 
    La presente determinazione è esecutiva ai sensi del D. Lgs 18.08.2000,n. 267 
 
 
 
      Lì,  21/11/2013 
 
 
 
                                                                                    IL RESPONSABILE DELL’AREA AA. GG.   

                                                                                                 F. to : Dott. Paolo LO MORO 

 
 
 
 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

         La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data odierna e  
 
vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
        Lì,  21/11/2013 
                                                                                           
                                                                                         IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
                                                                                                F. to : Dott. Giuseppe GULLO 
 
 

 

 

 

 

 


